РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О приеме имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»
	Принято
Собранием депутатов

	19 июня 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Морозовского района от 18.06.2019 № 475 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»,  Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», согласно приложению.
2. Администрации Вознесенского сельского поселения произвести приемку имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию (Оселедко Т.В.).
Председатель Собрания депутатов -

глава Вознесенского сельского поселения                                          В.С. Скребец
х.Вознесенский

«19» июня 2019
№82
Приложение к решению Собрания депутатов

Вознесенского сельского поселения «О приеме имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  «Морозовский район» в муниципальную собственность муниципального образования  «Вознесенское сельское поселение»
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования  «Морозовский район» в муниципальную собственность муниципального образования  «Вознесенское сельское поселение»
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	 -

	-

	Трактор ДТ-75 ДЕРС2 с бул. об.
	347210, Ростовская область, г. Морозовск, Ленина, 204
	год выпуска 2007  заводской  № машины (рамы) 736984, двигатель № 112190, основной ведущий мост (мосты)  №  940577, цвет красный, вид движителя гусеничный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 66(90), конструкционная масса, кг. 5660, максимальная конструктивная скорость, км/час 11,49, габаритные размеры, мм 4240x1850x2710

	 -

	-

	Трактор ДТ-75 ДЕРС2 с бул. об.
	347210, Ростовская область, г. Морозовск, Ленина, 204
	год выпуска 2007, заводской  № машины (рамы) 737770, двигатель № 113011, основной ведущий мост (мосты)  №  941489, цвет красный, вид движителя гусеничный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 66(90), конструкционная масса, кг. 5660, максимальная конструктивная скорость, км/час 11,49, габаритные размеры, мм 4240x1850x2710

	 -

	-

	Абонентский   навигационно - связной терминал «Орбита. Навигатор.01»
	347210, Ростовская область, г. Морозовск, Ленина, 204
	Система Глонасс, в количестве 2 шт.

3
2